
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.42.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania sytuacji związanej z planowanym strajkiem 

nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 10 ust 1. pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 22 marca 2019 roku zespół ds. monitorowania sytuacji związanej 

z planowanym strajkiem nauczycieli w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych na terenie Gminy 

Darłowo, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest:

1) przygotowanie logistyczne do sytuacji związanej z ogłoszeniem strajku nauczycieli w przedszkolach, szkołach 

i placówkach oświatowych na terenie Gminy Darłowo oraz monitorowanie i reagowanie na zagrożenie 

bezpieczeństwa

2) podejmowanie działań łagodzących skutki strajku, w tym działania informacyjne oraz organizowanie działań 

zapewniających ciągłość funkcjonowania przedszkoli, szkół

i placówek oświatowych.

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1. Szef Zespołu - Radosław Głażewski- Wójt Gminy Darłowo;

2. Zastępca Szefa Zespołu - Marta Żuchowska - Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Społecznych           

i Świetlic;       

3. Członkowie:

- Justyna Pacuła-Woźniak - Kierownik Gminnych Świetlic i Placówek;

- Anna Morawska - Podinspektor ds. obronnych, OC i Zarządzania Kryzysowego;

- Ilona Fortuna - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu;

- Wiesława Grabińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach;

- Rafał Kosowski - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Kopnicy.

§ 4. Koordynację działań Zespołu zapewnia Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Świetlic.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Świetlic.

Id: EE6547E0-4CF1-4484-BCD5-EC87AC2970E4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EE6547E0-4CF1-4484-BCD5-EC87AC2970E4. Podpisany Strona 2


		2019-03-26T14:41:32+0100
	Radosław Głażewski




